
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:08 - Sayfa 1

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 11 Bayanlar, 1500m Serbest Açık
20.12.2023 - 18:12 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 15:45.29 MERVE TUNCEL İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 15:45.29 MERVE TUNCEL İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 15:45.29 MERVE TUNCEL İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 15:45.29 Merve TUNCEL İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 15:45.29 MERVE TUNCEL İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 16:21.65 Merve TUNCEL İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 16:56.56 AZRA ARMAĞAN KASTAMONU 4.11.2021

13 YAŞ BRJ 13: 18:47.99  /  14 YAŞ BRJ 14: 18:19.63  /  15 YAŞ BRJ 15: 17:47.40  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 17:43.21  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 17:08.58

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Gökçe ÖZTÜRK 10 Galatasaray Spor Kulübü 17:29.51 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 400m: 4:34.57 17.45 775m: 8:58.40 17.71 1150m: 13:22.57 17.38
50m: 31.50 16.40 425m: 4:51.96 17.39 800m: 9:15.91 17.51 1175m: 13:40.06 17.49
75m: 48.72 17.22 450m: 5:09.69 17.73 825m: 9:33.54 17.63 1200m: 13:57.94 17.88

100m: 1:05.63 16.91 475m: 5:27.10 17.41 850m: 9:50.61 17.07 1225m: 14:15.85 17.91
125m: 1:23.08 17.45 500m: 5:44.51 17.41 875m: 10:08.87 18.26 1250m: 14:33.16 17.31
150m: 1:40.38 17.30 525m: 6:02.21 17.70 900m: 10:26.26 17.39 1275m: 14:50.18 17.02
175m: 1:57.82 17.44 550m: 6:19.97 17.76 925m: 10:44.13 17.87 1300m: 15:08.76 18.58
200m: 2:15.25 17.43 575m: 6:37.58 17.61 950m: 11:01.98 17.85 1325m: 15:26.29 17.53
225m: 2:32.66 17.41 600m: 6:55.18 17.60 975m: 11:19.13 17.15 1350m: 15:43.88 17.59
250m: 2:50.01 17.35 625m: 7:12.83 17.65 1000m: 11:36.98 17.85 1375m: 16:01.24 17.36
275m: 3:07.19 17.18 650m: 7:30.32 17.49 1025m: 11:54.38 17.40 1400m: 16:19.67 18.43
300m: 3:24.56 17.37 675m: 7:48.05 17.73 1050m: 12:12.10 17.72 1425m: 16:37.22 17.55
325m: 3:42.03 17.47 700m: 8:05.83 17.78 1075m: 12:29.64 17.54 1450m: 16:55.04 17.82
350m: 3:59.50 17.47 725m: 8:23.09 17.26 1100m: 12:47.42 17.78 1475m: 17:12.91 17.87
375m: 4:17.12 17.62 750m: 8:40.69 17.60 1125m: 13:05.19 17.77 1500m: 17:29.51 16.60

2. Asya Melek ALP 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 17:37.04 655
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.89 13.89 400m: 4:33.26 17.78 775m: 9:00.88 18.06 1150m: 13:28.94 18.30
50m: 29.64 15.75 425m: 4:50.78 17.52 800m: 9:18.96 18.08 1175m: 13:46.68 17.74
75m: 46.03 16.39 450m: 5:08.63 17.85 825m: 9:36.21 17.25 1200m: 14:05.09 18.41

100m: 1:03.19 17.16 475m: 5:26.60 17.97 850m: 9:54.23 18.02 1225m: 14:22.90 17.81
125m: 1:20.31 17.12 500m: 5:44.63 18.03 875m: 10:12.24 18.01 1250m: 14:41.12 18.22
150m: 1:37.59 17.28 525m: 6:02.19 17.56 900m: 10:30.14 17.90 1275m: 14:58.89 17.77
175m: 1:55.00 17.41 550m: 6:20.13 17.94 925m: 10:47.75 17.61 1300m: 15:17.10 18.21
200m: 2:12.35 17.35 575m: 6:37.94 17.81 950m: 11:05.38 17.63 1325m: 15:34.66 17.56
225m: 2:29.84 17.49 600m: 6:55.81 17.87 975m: 11:23.43 18.05 1350m: 15:52.75 18.09
250m: 2:47.23 17.39 625m: 7:13.30 17.49 1000m: 11:41.66 18.23 1375m: 16:10.53 17.78
275m: 3:04.60 17.37 650m: 7:31.18 17.88 1025m: 11:59.77 18.11 1400m: 16:28.22 17.69
300m: 3:22.35 17.75 675m: 7:48.86 17.68 1050m: 12:17.91 18.14 1425m: 16:46.03 17.81
325m: 3:40.05 17.70 700m: 8:07.02 18.16 1075m: 12:35.31 17.40 1450m: 17:03.69 17.66
350m: 3:57.91 17.86 725m: 8:24.98 17.96 1100m: 12:52.94 17.63 1475m: 17:21.12 17.43
375m: 4:15.48 17.57 750m: 8:42.82 17.84 1125m: 13:10.64 17.70 1500m: 17:37.04 15.92

3. Mira Bade FİLİZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 17:55.38 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 400m: 4:41.12 18.18 775m: 9:10.13 17.91 1150m: 13:41.60 18.33
50m: 31.31 16.49 425m: 4:59.38 18.26 800m: 9:28.28 18.15 1175m: 13:59.82 18.22
75m: 48.87 17.56 450m: 5:17.31 17.93 825m: 9:46.73 18.45 1200m: 14:18.26 18.44

100m: 1:06.45 17.58 475m: 5:35.42 18.11 850m: 10:04.73 18.00 1225m: 14:36.45 18.19
125m: 1:24.09 17.64 500m: 5:53.07 17.65 875m: 10:22.90 18.17 1250m: 14:55.36 18.91
150m: 1:41.74 17.65 525m: 6:10.64 17.57 900m: 10:40.74 17.84 1275m: 15:13.83 18.47
175m: 1:59.84 18.10 550m: 6:28.58 17.94 925m: 10:58.67 17.93 1300m: 15:32.20 18.37
200m: 2:17.78 17.94 575m: 6:46.32 17.74 950m: 11:16.62 17.95 1325m: 15:50.29 18.09
225m: 2:35.52 17.74 600m: 7:04.41 18.09 975m: 11:34.97 18.35 1350m: 16:08.68 18.39
250m: 2:53.29 17.77 625m: 7:22.48 18.07 1000m: 11:52.94 17.97 1375m: 16:26.81 18.13
275m: 3:11.36 18.07 650m: 7:40.59 18.11 1025m: 12:10.65 17.71 1400m: 16:45.37 18.56
300m: 3:29.24 17.88 675m: 7:58.38 17.79 1050m: 12:28.97 18.32 1425m: 17:03.45 18.08
325m: 3:47.21 17.97 700m: 8:16.50 18.12 1075m: 12:47.09 18.12 1450m: 17:21.55 18.10
350m: 4:05.15 17.94 725m: 8:34.47 17.97 1100m: 13:05.36 18.27 1475m: 17:38.84 17.29
375m: 4:22.94 17.79 750m: 8:52.22 17.75 1125m: 13:23.27 17.91 1500m: 17:55.38 16.54
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 11, Kızlar, 1500m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

4. Zeynep HADANOĞLU 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 17:56.47 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.27 15.27 400m: 4:42.69 17.89 775m: 9:13.26 17.56 1150m: 13:44.52 18.20
50m: 31.58 16.31 425m: 5:01.25 18.56 800m: 9:31.31 18.05 1175m: 14:03.01 18.49
75m: 49.10 17.52 450m: 5:18.94 17.69 825m: 9:49.51 18.20 1200m: 14:20.88 17.87

100m: 1:06.86 17.76 475m: 5:36.87 17.93 850m: 10:07.56 18.05 1225m: 14:38.76 17.88
125m: 1:24.63 17.77 500m: 5:54.83 17.96 875m: 10:25.76 18.20 1250m: 14:56.87 18.11
150m: 1:42.44 17.81 525m: 6:12.89 18.06 900m: 10:43.88 18.12 1275m: 15:14.59 17.72
175m: 2:00.46 18.02 550m: 6:31.01 18.12 925m: 11:01.75 17.87 1300m: 15:32.78 18.19
200m: 2:18.27 17.81 575m: 6:49.38 18.37 950m: 11:19.97 18.22 1325m: 15:50.66 17.88
225m: 2:36.03 17.76 600m: 7:07.46 18.08 975m: 11:38.02 18.05 1350m: 16:08.90 18.24
250m: 2:54.31 18.28 625m: 7:25.53 18.07 1000m: 11:56.29 18.27 1375m: 16:27.05 18.15
275m: 3:12.61 18.30 650m: 7:43.46 17.93 1025m: 12:14.46 18.17 1400m: 16:45.01 17.96
300m: 3:30.57 17.96 675m: 8:01.46 18.00 1050m: 12:32.57 18.11 1425m: 17:03.09 18.08
325m: 3:48.61 18.04 700m: 8:19.45 17.99 1075m: 12:50.35 17.78 1450m: 17:21.33 18.24
350m: 4:07.08 18.47 725m: 8:37.74 18.29 1100m: 13:08.54 18.19 1475m: 17:38.71 17.38
375m: 4:24.80 17.72 750m: 8:55.70 17.96 1125m: 13:26.32 17.78 1500m: 17:56.47 17.76

5. Su INAL 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği 18:06.46 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.17 15.17 400m: 4:41.75 18.08 775m: 9:14.11 18.46 1150m: 13:50.38 18.34
50m: 31.43 16.26 425m: 4:59.80 18.05 800m: 9:32.35 18.24 1175m: 14:09.00 18.62
75m: 48.71 17.28 450m: 5:17.85 18.05 825m: 9:50.97 18.62 1200m: 14:27.13 18.13

100m: 1:06.27 17.56 475m: 5:35.88 18.03 850m: 10:09.45 18.48 1225m: 14:46.27 19.14
125m: 1:24.36 18.09 500m: 5:53.89 18.01 875m: 10:28.28 18.83 1250m: 15:04.50 18.23
150m: 1:42.23 17.87 525m: 6:11.91 18.02 900m: 10:46.41 18.13 1275m: 15:22.58 18.08
175m: 2:00.18 17.95 550m: 6:30.06 18.15 925m: 11:05.09 18.68 1300m: 15:41.14 18.56
200m: 2:18.23 18.05 575m: 6:48.48 18.42 950m: 11:23.46 18.37 1325m: 15:59.89 18.75
225m: 2:36.18 17.95 600m: 7:06.41 17.93 975m: 11:41.79 18.33 1350m: 16:18.07 18.18
250m: 2:53.83 17.65 625m: 7:24.65 18.24 1000m: 12:00.10 18.31 1375m: 16:36.82 18.75
275m: 3:11.91 18.08 650m: 7:42.81 18.16 1025m: 12:18.60 18.50 1400m: 16:55.55 18.73
300m: 3:29.87 17.96 675m: 8:01.20 18.39 1050m: 12:36.82 18.22 1425m: 17:13.15 17.60
325m: 3:47.93 18.06 700m: 8:19.16 17.96 1075m: 12:55.19 18.37 1450m: 17:30.76 17.61
350m: 4:05.64 17.71 725m: 8:37.45 18.29 1100m: 13:13.66 18.47 1475m: 17:49.17 18.41
375m: 4:23.67 18.03 750m: 8:55.65 18.20 1125m: 13:32.04 18.38 1500m: 18:06.46 17.29

6. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 18:07.75 601
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.73 14.73 400m: 4:41.83 18.23 775m: 9:17.23 18.36 1150m: 13:53.34 18.22
50m: 31.33 16.60 425m: 5:00.10 18.27 800m: 9:36.09 18.86 1175m: 14:11.73 18.39
75m: 48.32 16.99 450m: 5:18.14 18.04 825m: 9:54.52 18.43 1200m: 14:30.17 18.44

100m: 1:05.76 17.44 475m: 5:36.49 18.35 850m: 10:13.00 18.48 1225m: 14:48.38 18.21
125m: 1:23.78 18.02 500m: 5:54.58 18.09 875m: 10:31.44 18.44 1250m: 15:06.84 18.46
150m: 1:41.50 17.72 525m: 6:13.22 18.64 900m: 10:49.37 17.93 1275m: 15:25.45 18.61
175m: 1:59.43 17.93 550m: 6:31.71 18.49 925m: 11:07.82 18.45 1300m: 15:43.79 18.34
200m: 2:17.22 17.79 575m: 6:49.92 18.21 950m: 11:26.15 18.33 1325m: 16:02.32 18.53
225m: 2:35.18 17.96 600m: 7:08.20 18.28 975m: 11:44.80 18.65 1350m: 16:20.76 18.44
250m: 2:52.91 17.73 625m: 7:26.73 18.53 1000m: 12:03.09 18.29 1375m: 16:39.36 18.60
275m: 3:11.01 18.10 650m: 7:45.00 18.27 1025m: 12:21.66 18.57 1400m: 16:57.73 18.37
300m: 3:28.97 17.96 675m: 8:03.47 18.47 1050m: 12:39.87 18.21 1425m: 17:16.07 18.34
325m: 3:47.30 18.33 700m: 8:21.93 18.46 1075m: 12:58.38 18.51 1450m: 17:34.22 18.15
350m: 4:05.45 18.15 725m: 8:40.67 18.74 1100m: 13:16.79 18.41 1475m: 17:51.19 16.97
375m: 4:23.60 18.15 750m: 8:58.87 18.20 1125m: 13:35.12 18.33 1500m: 18:07.75 16.56

7. Miray KILIÇ 10 Galatasaray Spor Kulübü 18:20.06 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.47 15.47 325m: 3:52.33 18.52 625m: 7:31.74 18.49 925m: 11:12.47 18.88
50m: 32.32 16.85 350m: 4:10.93 18.60 650m: 7:50.05 18.31 950m: 11:31.12 18.65
75m: 49.92 17.60 375m: 4:29.31 18.38 675m: 8:08.38 18.33 975m: 11:49.55 18.43

100m: 1:07.62 17.70 400m: 4:47.88 18.57 700m: 8:26.53 18.15 1000m: 12:07.97 18.42
125m: 1:25.82 18.20 425m: 5:06.38 18.50 725m: 8:44.95 18.42 1025m: 12:26.78 18.81
150m: 1:43.82 18.00 450m: 5:24.47 18.09 750m: 9:03.09 18.14 1050m: 12:45.32 18.54
175m: 2:02.19 18.37 475m: 5:42.54 18.07 775m: 9:21.40 18.31 1075m: 13:03.80 18.48
200m: 2:20.30 18.11 500m: 6:00.40 17.86 800m: 9:39.51 18.11 1100m: 13:22.67 18.87
225m: 2:38.90 18.60 525m: 6:18.66 18.26 825m: 9:58.05 18.54 1125m: 13:41.33 18.66
250m: 2:56.95 18.05 550m: 6:36.62 17.96 850m: 10:16.65 18.60 1150m: 13:59.86 18.53
275m: 3:15.44 18.49 575m: 6:54.94 18.32 875m: 10:34.98 18.33 1175m: 14:18.45 18.59
300m: 3:33.81 18.37 600m: 7:13.25 18.31 900m: 10:53.59 18.61 1200m: 14:37.03 18.58
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1225m: 14:55.84 18.81 1300m: 15:51.93 18.61 1375m: 16:48.03 18.58 1450m: 17:43.43 18.30
1250m: 15:14.67 18.83 1325m: 16:10.81 18.88 1400m: 17:06.72 18.69 1475m: 18:01.92 18.49
1275m: 15:33.32 18.65 1350m: 16:29.45 18.64 1425m: 17:25.13 18.41 1500m: 18:20.06 18.14

8. Tanem Serra ALTINDİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 18:23.68 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.75 15.75 400m: 4:46.46 18.30 775m: 9:25.02 18.98 1150m: 14:03.86 18.45
50m: 32.61 16.86 425m: 5:04.88 18.42 800m: 9:43.49 18.47 1175m: 14:23.08 19.22
75m: 50.16 17.55 450m: 5:23.08 18.20 825m: 10:02.26 18.77 1200m: 14:41.59 18.51

100m: 1:08.03 17.87 475m: 5:41.95 18.87 850m: 10:20.35 18.09 1225m: 15:00.67 19.08
125m: 1:26.15 18.12 500m: 6:00.31 18.36 875m: 10:38.87 18.52 1250m: 15:19.49 18.82
150m: 1:44.42 18.27 525m: 6:18.95 18.64 900m: 10:57.15 18.28 1275m: 15:38.38 18.89
175m: 2:02.66 18.24 550m: 6:37.01 18.06 925m: 11:15.96 18.81 1300m: 15:57.15 18.77
200m: 2:20.84 18.18 575m: 6:55.37 18.36 950m: 11:34.27 18.31 1325m: 16:16.25 19.10
225m: 2:39.01 18.17 600m: 7:13.89 18.52 975m: 11:53.09 18.82 1350m: 16:34.78 18.53
250m: 2:56.96 17.95 625m: 7:32.40 18.51 1000m: 12:11.41 18.32 1375m: 16:53.79 19.01
275m: 3:15.11 18.15 650m: 7:51.03 18.63 1025m: 12:30.34 18.93 1400m: 17:12.29 18.50
300m: 3:33.51 18.40 675m: 8:09.61 18.58 1050m: 12:48.75 18.41 1425m: 17:30.85 18.56
325m: 3:51.77 18.26 700m: 8:28.32 18.71 1075m: 13:07.61 18.86 1450m: 17:49.25 18.40
350m: 4:09.55 17.78 725m: 8:47.32 19.00 1100m: 13:26.17 18.56 1475m: 18:07.45 18.20
375m: 4:28.16 18.61 750m: 9:06.04 18.72 1125m: 13:45.41 19.24 1500m: 18:23.68 16.23

9. Damla OFLUOĞLU 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği18:30.64 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.42 16.42 400m: 4:52.00 18.82 775m: 9:29.26 18.37 1150m: 14:08.80 18.79
50m: 34.36 17.94 425m: 5:10.60 18.60 800m: 9:47.90 18.64 1175m: 14:27.70 18.90
75m: 52.37 18.01 450m: 5:29.16 18.56 825m: 10:06.41 18.51 1200m: 14:46.42 18.72

100m: 1:10.71 18.34 475m: 5:47.70 18.54 850m: 10:24.71 18.30 1225m: 15:05.47 19.05
125m: 1:28.83 18.12 500m: 6:06.40 18.70 875m: 10:43.38 18.67 1250m: 15:24.35 18.88
150m: 1:47.05 18.22 525m: 6:25.08 18.68 900m: 11:01.75 18.37 1275m: 15:43.33 18.98
175m: 2:05.52 18.47 550m: 6:43.44 18.36 925m: 11:20.44 18.69 1300m: 16:02.27 18.94
200m: 2:23.97 18.45 575m: 7:01.90 18.46 950m: 11:38.94 18.50 1325m: 16:21.25 18.98
225m: 2:42.79 18.82 600m: 7:20.28 18.38 975m: 11:57.56 18.62 1350m: 16:39.89 18.64
250m: 3:01.42 18.63 625m: 7:38.70 18.42 1000m: 12:16.18 18.62 1375m: 16:58.66 18.77
275m: 3:19.90 18.48 650m: 7:57.17 18.47 1025m: 12:35.05 18.87 1400m: 17:17.40 18.74
300m: 3:38.07 18.17 675m: 8:15.75 18.58 1050m: 12:53.64 18.59 1425m: 17:36.37 18.97
325m: 3:56.34 18.27 700m: 8:34.15 18.40 1075m: 13:12.34 18.70 1450m: 17:54.97 18.60
350m: 4:14.86 18.52 725m: 8:52.50 18.35 1100m: 13:30.99 18.65 1475m: 18:13.24 18.27
375m: 4:33.18 18.32 750m: 9:10.89 18.39 1125m: 13:50.01 19.02 1500m: 18:30.64 17.40

10. Nida BAŞARAN 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği18:33.07 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.61 15.61 400m: 4:51.32 18.74 775m: 9:31.48 17.82 1150m: 14:12.89 19.05
50m: 32.24 16.63 425m: 5:10.36 19.04 800m: 9:50.63 19.15 1175m: 14:31.37 18.48
75m: 50.02 17.78 450m: 5:29.06 18.70 825m: 10:09.37 18.74 1200m: 14:49.96 18.59

100m: 1:08.23 18.21 475m: 5:47.89 18.83 850m: 10:28.40 19.03 1225m: 15:08.45 18.49
125m: 1:26.83 18.60 500m: 6:06.38 18.49 875m: 10:46.98 18.58 1250m: 15:27.15 18.70
150m: 1:45.56 18.73 525m: 6:25.10 18.72 900m: 11:05.93 18.95 1275m: 15:45.49 18.34
175m: 2:03.82 18.26 550m: 6:43.84 18.74 925m: 11:24.69 18.76 1300m: 16:04.52 19.03
200m: 2:23.17 19.35 575m: 7:02.45 18.61 950m: 11:43.10 18.41 1325m: 16:23.06 18.54
225m: 2:41.50 18.33 600m: 7:21.19 18.74 975m: 12:01.73 18.63 1350m: 16:41.26 18.20
250m: 2:59.87 18.37 625m: 7:39.44 18.25 1000m: 12:20.64 18.91 1375m: 17:00.03 18.77
275m: 3:18.17 18.30 650m: 7:58.90 19.46 1025m: 12:39.81 19.17 1400m: 17:18.92 18.89
300m: 3:37.72 19.55 675m: 8:17.44 18.54 1050m: 12:58.29 18.48 1425m: 17:37.04 18.12
325m: 3:55.65 17.93 700m: 8:35.82 18.38 1075m: 13:17.26 18.97 1450m: 17:55.93 18.89
350m: 4:14.09 18.44 725m: 8:54.95 19.13 1100m: 13:35.58 18.32 1475m: 18:14.59 18.66
375m: 4:32.58 18.49 750m: 9:13.66 18.71 1125m: 13:53.84 18.26 1500m: 18:33.07 18.48
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 11, Kızlar, 1500m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

11. Beren Naz OZANÖZÜ 10 Mars Spor Kulübü 18:42.87 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.68 15.68 400m: 4:50.57 18.44 775m: 9:29.85 18.48 1150m: 14:18.14 19.21
50m: 32.83 17.15 425m: 5:09.28 18.71 800m: 9:48.84 18.99 1175m: 14:37.44 19.30
75m: 50.78 17.95 450m: 5:27.74 18.46 825m: 10:08.16 19.32 1200m: 14:56.59 19.15

100m: 1:08.94 18.16 475m: 5:46.59 18.85 850m: 10:27.35 19.19 1225m: 15:16.15 19.56
125m: 1:27.28 18.34 500m: 6:05.32 18.73 875m: 10:46.66 19.31 1250m: 15:35.39 19.24
150m: 1:45.54 18.26 525m: 6:24.09 18.77 900m: 11:05.74 19.08 1275m: 15:54.79 19.40
175m: 2:03.84 18.30 550m: 6:42.40 18.31 925m: 11:24.89 19.15 1300m: 16:13.93 19.14
200m: 2:22.43 18.59 575m: 7:00.87 18.47 950m: 11:44.07 19.18 1325m: 16:33.55 19.62
225m: 2:41.22 18.79 600m: 7:19.64 18.77 975m: 12:03.31 19.24 1350m: 16:52.65 19.10
250m: 2:59.63 18.41 625m: 7:38.10 18.46 1000m: 12:22.70 19.39 1375m: 17:11.93 19.28
275m: 3:18.33 18.70 650m: 7:56.58 18.48 1025m: 12:42.09 19.39 1400m: 17:30.80 18.87
300m: 3:37.09 18.76 675m: 8:15.10 18.52 1050m: 13:01.50 19.41 1425m: 17:49.54 18.74
325m: 3:55.35 18.26 700m: 8:33.79 18.69 1075m: 13:20.68 19.18 1450m: 18:08.14 18.60
350m: 4:13.73 18.38 725m: 8:52.64 18.85 1100m: 13:39.83 19.15 1475m: 18:25.74 17.60
375m: 4:32.13 18.40 750m: 9:11.37 18.73 1125m: 13:58.93 19.10 1500m: 18:42.87 17.13

12. Ezgi Ada IŞ 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü18:44.28 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.37 15.37 400m: 4:48.28 18.33 775m: 9:26.00 16.35 1150m: 14:13.87 19.00
50m: 32.29 16.92 425m: 5:07.01 18.73 800m: 9:47.64 21.64 1175m: 14:32.73 18.86
75m: 50.13 17.84 450m: 5:25.38 18.37 825m: 10:06.63 18.99 1200m: 14:52.03 19.30

100m: 1:08.16 18.03 475m: 5:44.10 18.72 850m: 10:25.93 19.30 1225m: 15:11.49 19.46
125m: 1:26.22 18.06 500m: 6:02.55 18.45 875m: 10:44.89 18.96 1250m: 15:31.31 19.82
150m: 1:44.41 18.19 525m: 6:21.11 18.56 900m: 11:03.83 18.94 1275m: 15:50.60 19.29
175m: 2:02.81 18.40 550m: 6:39.85 18.74 925m: 11:22.82 18.99 1300m: 16:10.07 19.47
200m: 2:21.06 18.25 575m: 6:58.50 18.65 950m: 11:42.04 19.22 1325m: 16:29.57 19.50
225m: 2:39.53 18.47 600m: 7:17.07 18.57 975m: 12:00.66 18.62 1350m: 16:49.14 19.57
250m: 2:57.82 18.29 625m: 7:36.09 19.02 1000m: 12:19.38 18.72 1375m: 17:08.32 19.18
275m: 3:16.11 18.29 650m: 7:54.76 18.67 1025m: 12:37.98 18.60 1400m: 17:27.83 19.51
300m: 3:34.37 18.26 675m: 8:13.42 18.66 1050m: 12:57.36 19.38 1425m: 17:47.61 19.78
325m: 3:52.92 18.55 700m: 8:32.15 18.73 1075m: 13:16.40 19.04 1450m: 18:07.02 19.41
350m: 4:11.32 18.40 725m: 8:50.95 18.80 1100m: 13:35.78 19.38 1475m: 18:25.20 18.18
375m: 4:29.95 18.63 750m: 9:09.65 18.70 1125m: 13:54.87 19.09 1500m: 18:44.28 19.08

13. Maya Ecrin ERDOĞAN 10 Bodrum Yüzme Ihtisas 19:01.56 520
25m: 15.44 15.44 400m: 4:55.52 18.84 775m: 9:41.45 19.18 1150m: 14:31.20 19.37
50m: 33.00 17.56 425m: 5:14.56 19.04 800m: 10:00.55 19.10 1175m: 14:50.72 19.52
75m: 51.00 18.00 450m: 5:33.35 18.79 825m: 10:19.80 19.25 1200m: 15:10.06 19.34

100m: 1:09.50 18.50 475m: 5:52.48 19.13 850m: 10:38.78 18.98 1225m: 15:29.59 19.53
125m: 1:28.17 18.67 500m: 6:11.40 18.92 875m: 10:58.26 19.48 1250m: 15:48.98 19.39
150m: 1:46.79 18.62 525m: 6:30.54 19.14 900m: 11:17.50 19.24 1275m: 16:08.61 19.63
175m: 2:05.62 18.83 550m: 6:49.45 18.91 925m: 11:36.91 19.41 1300m: 16:27.87 19.26
200m: 2:24.24 18.62 575m: 7:08.48 19.03 950m: 11:56.03 19.12 1325m: 16:47.43 19.56
225m: 2:43.10 18.86 600m: 7:27.52 19.04 975m: 12:15.45 19.42 1350m: 17:07.01 19.58
250m: 3:02.01 18.91 625m: 7:46.43 18.91 1000m: 12:34.49 19.04 1375m: 17:26.46 19.45
275m: 3:21.02 19.01 650m: 8:05.48 19.05 1025m: 12:54.04 19.55 1400m: 17:45.66 19.20
300m: 3:39.92 18.90 675m: 8:24.68 19.20 1050m: 13:13.55 19.51 1425m: 18:05.11 19.45
325m: 3:58.83 18.91 700m: 8:43.72 19.04 1075m: 13:33.04 19.49 1450m: 18:24.39 19.28
350m: 4:17.63 18.80 725m: 9:03.15 19.43 1100m: 13:52.43 19.39 1475m: 18:43.21 18.82
375m: 4:36.68 19.05 750m: 9:22.27 19.12 1125m: 14:11.83 19.40 1500m: 19:01.56 18.35

14. Azize Belinay SÜREN 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği19:08.71 510
25m: 16.16 16.16 400m: 4:52.01 18.32 775m: 9:33.29 19.31 1150m: 14:31.35 20.01
50m: 34.04 17.88 425m: 5:10.88 18.87 800m: 9:52.22 18.93 1175m: 14:51.51 20.16
75m: 52.51 18.47 450m: 5:29.27 18.39 825m: 10:11.23 19.01 1200m: 15:11.31 19.80

100m: 1:10.94 18.43 475m: 5:48.16 18.89 850m: 10:31.09 19.86 1225m: 15:31.28 19.97
125m: 1:29.34 18.40 500m: 6:06.58 18.42 875m: 10:50.76 19.67 1250m: 15:50.82 19.54
150m: 1:47.58 18.24 525m: 6:25.41 18.83 900m: 11:10.76 20.00 1275m: 16:10.86 20.04
175m: 2:05.86 18.28 550m: 6:43.75 18.34 925m: 11:31.04 20.28 1300m: 16:30.95 20.09
200m: 2:24.06 18.20 575m: 7:02.73 18.98 950m: 11:50.76 19.72 1325m: 16:51.19 20.24
225m: 2:42.86 18.80 600m: 7:21.14 18.41 975m: 12:10.85 20.09 1350m: 17:10.78 19.59
250m: 3:01.28 18.42 625m: 7:39.98 18.84 1000m: 12:30.50 19.65 1375m: 17:30.41 19.63
275m: 3:20.03 18.75 650m: 7:58.53 18.55 1025m: 12:50.85 20.35 1400m: 17:50.29 19.88
300m: 3:38.34 18.31 675m: 8:17.28 18.75 1050m: 13:10.52 19.67 1425m: 18:10.02 19.73
325m: 3:56.83 18.49 700m: 8:36.06 18.78 1075m: 13:30.71 20.19 1450m: 18:28.94 18.92
350m: 4:15.20 18.37 725m: 8:54.88 18.82 1100m: 13:50.92 20.21 1475m: 18:49.06 20.12
375m: 4:33.69 18.49 750m: 9:13.98 19.10 1125m: 14:11.34 20.42 1500m: 19:08.71 19.65
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disk. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 13:25), 1450.mt terk

25m: 15.58 15.58 400m: 4:43.59 18.11 775m: 9:20.55 18.45 1150m: 14:17.86 20.62
50m: 32.41 16.83 425m: 5:01.63 18.04 800m: 9:40.69 20.14 1175m: 14:38.23 20.37
75m: 49.83 17.42 450m: 5:19.94 18.31 825m: 9:59.66 18.97 1200m: 14:58.60 20.37

100m: 1:07.53 17.70 475m: 5:38.15 18.21 850m: 10:18.91 19.25 1225m: 15:19.01 20.41
125m: 1:25.41 17.88 500m: 5:56.34 18.19 875m: 10:37.95 19.04 1250m: 15:39.89 20.88
150m: 1:43.10 17.69 525m: 6:14.84 18.50 900m: 10:57.32 19.37 1275m: 16:00.63 20.74
175m: 2:00.85 17.75 550m: 6:33.53 18.69 925m: 11:16.62 19.30 1300m: 16:21.59 20.96
200m: 2:18.84 17.99 575m: 6:51.73 18.20 950m: 11:36.57 19.95 1325m: 16:42.49 20.90
225m: 2:36.96 18.12 600m: 7:10.37 18.64 975m: 11:56.17 19.60 1350m: 17:03.87 21.38
250m: 2:55.21 18.25 625m: 7:28.85 18.48 1000m: 12:15.76 19.59 1375m: 17:24.84 20.97
275m: 3:13.05 17.84 650m: 7:47.48 18.63 1025m: 12:35.73 19.97 1400m: 17:46.05 21.21
300m: 3:31.11 18.06 675m: 8:06.11 18.63 1050m: 12:56.12 20.39 1425m: 18:06.88 20.83
325m: 3:49.19 18.08 700m: 8:24.82 18.71 1075m: 13:16.52 20.40 1450m: 18:27.08 20.20
350m: 4:07.25 18.06 725m: 8:43.49 18.67 1100m: 13:36.88 20.36
375m: 4:25.48 18.23 750m: 9:02.10 18.61 1125m: 13:57.24 20.36

14 yaş

1. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 17:29.36 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.03 15.03 400m: 4:30.26 17.15 775m: 8:53.86 18.01 1150m: 13:22.47 17.92
50m: 31.50 16.47 425m: 4:47.31 17.05 800m: 9:12.06 18.20 1175m: 13:40.35 17.88
75m: 48.39 16.89 450m: 5:04.45 17.14 825m: 9:29.74 17.68 1200m: 13:58.63 18.28

100m: 1:05.55 17.16 475m: 5:21.51 17.06 850m: 9:47.85 18.11 1225m: 14:16.45 17.82
125m: 1:22.88 17.33 500m: 5:38.95 17.44 875m: 10:05.67 17.82 1250m: 14:34.26 17.81
150m: 1:40.37 17.49 525m: 5:56.40 17.45 900m: 10:23.69 18.02 1275m: 14:52.01 17.75
175m: 1:57.65 17.28 550m: 6:14.08 17.68 925m: 10:41.32 17.63 1300m: 15:09.98 17.97
200m: 2:14.80 17.15 575m: 6:31.56 17.48 950m: 10:59.38 18.06 1325m: 15:27.84 17.86
225m: 2:31.67 16.87 600m: 6:49.06 17.50 975m: 11:17.46 18.08 1350m: 15:45.77 17.93
250m: 2:48.61 16.94 625m: 7:06.85 17.79 1000m: 11:35.43 17.97 1375m: 16:03.64 17.87
275m: 3:05.49 16.88 650m: 7:24.81 17.96 1025m: 11:53.06 17.63 1400m: 16:21.65 18.01
300m: 3:22.61 17.12 675m: 7:42.46 17.65 1050m: 12:11.23 18.17 1425m: 16:39.49 17.84
325m: 3:39.33 16.72 700m: 8:00.35 17.89 1075m: 12:28.95 17.72 1450m: 16:57.23 17.74
350m: 3:56.17 16.84 725m: 8:18.33 17.98 1100m: 12:46.72 17.77 1475m: 17:13.23 16.00
375m: 4:13.11 16.94 750m: 8:35.85 17.52 1125m: 13:04.55 17.83 1500m: 17:29.36 16.13

2. Beren ÇAĞMAN 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 17:31.33 665
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.86 14.86 400m: 4:33.78 17.28 775m: 8:57.47 17.68 1150m: 13:24.08 17.98
50m: 30.89 16.03 425m: 4:51.39 17.61 800m: 9:15.05 17.58 1175m: 13:42.08 18.00
75m: 47.51 16.62 450m: 5:08.80 17.41 825m: 9:32.89 17.84 1200m: 13:59.99 17.91

100m: 1:04.41 16.90 475m: 5:26.64 17.84 850m: 9:50.67 17.78 1225m: 14:17.71 17.72
125m: 1:21.87 17.46 500m: 5:44.05 17.41 875m: 10:08.50 17.83 1250m: 14:35.36 17.65
150m: 1:39.20 17.33 525m: 6:01.85 17.80 900m: 10:26.30 17.80 1275m: 14:53.04 17.68
175m: 1:56.63 17.43 550m: 6:19.11 17.26 925m: 10:43.90 17.60 1300m: 15:11.02 17.98
200m: 2:13.97 17.34 575m: 6:36.70 17.59 950m: 11:01.68 17.78 1325m: 15:29.14 18.12
225m: 2:31.46 17.49 600m: 6:54.31 17.61 975m: 11:19.14 17.46 1350m: 15:46.69 17.55
250m: 2:48.78 17.32 625m: 7:11.92 17.61 1000m: 11:36.91 17.77 1375m: 16:04.88 18.19
275m: 3:06.28 17.50 650m: 7:29.68 17.76 1025m: 11:54.70 17.79 1400m: 16:22.90 18.02
300m: 3:23.71 17.43 675m: 7:47.28 17.60 1050m: 12:12.78 18.08 1425m: 16:40.73 17.83
325m: 3:41.38 17.67 700m: 8:04.50 17.22 1075m: 12:30.38 17.60 1450m: 16:58.49 17.76
350m: 3:58.70 17.32 725m: 8:22.31 17.81 1100m: 12:48.09 17.71 1475m: 17:15.40 16.91
375m: 4:16.50 17.80 750m: 8:39.79 17.48 1125m: 13:06.10 18.01 1500m: 17:31.33 15.93
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3. Zeynep ÇELİK 09 Galatasaray Spor Kulübü 17:33.91 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 400m: 4:34.60 17.49 775m: 8:59.59 17.70 1150m: 13:27.44 17.92
50m: 31.33 16.29 425m: 4:52.36 17.76 800m: 9:17.13 17.54 1175m: 13:45.18 17.74
75m: 48.22 16.89 450m: 5:09.70 17.34 825m: 9:35.22 18.09 1200m: 14:03.10 17.92

100m: 1:05.18 16.96 475m: 5:27.46 17.76 850m: 9:53.20 17.98 1225m: 14:20.89 17.79
125m: 1:22.45 17.27 500m: 5:44.90 17.44 875m: 10:10.83 17.63 1250m: 14:38.84 17.95
150m: 1:39.75 17.30 525m: 6:02.47 17.57 900m: 10:28.42 17.59 1275m: 14:56.83 17.99
175m: 1:57.09 17.34 550m: 6:20.01 17.54 925m: 10:46.40 17.98 1300m: 15:14.57 17.74
200m: 2:14.41 17.32 575m: 6:37.69 17.68 950m: 11:04.18 17.78 1325m: 15:32.42 17.85
225m: 2:32.08 17.67 600m: 6:55.33 17.64 975m: 11:22.31 18.13 1350m: 15:50.08 17.66
250m: 2:49.31 17.23 625m: 7:13.18 17.85 1000m: 11:40.06 17.75 1375m: 16:08.13 18.05
275m: 3:07.01 17.70 650m: 7:30.76 17.58 1025m: 11:57.88 17.82 1400m: 16:25.94 17.81
300m: 3:24.41 17.40 675m: 7:48.49 17.73 1050m: 12:15.77 17.89 1425m: 16:43.60 17.66
325m: 3:42.03 17.62 700m: 8:06.19 17.70 1075m: 12:33.67 17.90 1450m: 17:01.13 17.53
350m: 3:59.42 17.39 725m: 8:24.09 17.90 1100m: 12:51.57 17.90 1475m: 17:18.09 16.96
375m: 4:17.11 17.69 750m: 8:41.89 17.80 1125m: 13:09.52 17.95 1500m: 17:33.91 15.82

4. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 17:43.18 643
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.22 15.22 400m: 4:39.66 17.71 775m: 9:07.83 17.90 1150m: 13:36.47 17.96
50m: 32.27 17.05 425m: 4:57.16 17.50 800m: 9:25.59 17.76 1175m: 13:54.15 17.68
75m: 49.90 17.63 450m: 5:15.09 17.93 825m: 9:43.46 17.87 1200m: 14:12.08 17.93

100m: 1:07.33 17.43 475m: 5:33.11 18.02 850m: 10:01.39 17.93 1225m: 14:30.24 18.16
125m: 1:25.09 17.76 500m: 5:50.91 17.80 875m: 10:19.55 18.16 1250m: 14:48.33 18.09
150m: 1:42.74 17.65 525m: 6:08.72 17.81 900m: 10:37.19 17.64 1275m: 15:06.19 17.86
175m: 2:00.37 17.63 550m: 6:26.57 17.85 925m: 10:55.10 17.91 1300m: 15:24.02 17.83
200m: 2:18.06 17.69 575m: 6:44.50 17.93 950m: 11:13.09 17.99 1325m: 15:42.01 17.99
225m: 2:35.78 17.72 600m: 7:02.54 18.04 975m: 11:30.92 17.83 1350m: 16:00.24 18.23
250m: 2:53.38 17.60 625m: 7:20.45 17.91 1000m: 11:48.80 17.88 1375m: 16:17.92 17.68
275m: 3:11.24 17.86 650m: 7:38.40 17.95 1025m: 12:06.69 17.89 1400m: 16:35.37 17.45
300m: 3:28.92 17.68 675m: 7:56.39 17.99 1050m: 12:24.58 17.89 1425m: 16:53.31 17.94
325m: 3:46.37 17.45 700m: 8:14.26 17.87 1075m: 12:42.60 18.02 1450m: 17:10.19 16.88
350m: 4:04.22 17.85 725m: 8:32.04 17.78 1100m: 13:00.69 18.09 1475m: 17:27.12 16.93
375m: 4:21.95 17.73 750m: 8:49.93 17.89 1125m: 13:18.51 17.82 1500m: 17:43.18 16.06

5. Zeynep KILIÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 17:44.84 640
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 400m: 4:35.47 17.97 775m: 9:02.72 17.93 1150m: 13:33.42 18.21
50m: 30.69 15.97 425m: 4:53.17 17.70 800m: 9:20.63 17.91 1175m: 13:51.52 18.10
75m: 47.41 16.72 450m: 5:10.96 17.79 825m: 9:38.50 17.87 1200m: 14:09.83 18.31

100m: 1:04.33 16.92 475m: 5:28.57 17.61 850m: 9:56.72 18.22 1225m: 14:27.75 17.92
125m: 1:21.66 17.33 500m: 5:46.38 17.81 875m: 10:14.48 17.76 1250m: 14:45.92 18.17
150m: 1:39.00 17.34 525m: 6:04.21 17.83 900m: 10:32.56 18.08 1275m: 15:03.75 17.83
175m: 1:56.50 17.50 550m: 6:22.18 17.97 925m: 10:50.60 18.04 1300m: 15:22.01 18.26
200m: 2:14.19 17.69 575m: 6:39.77 17.59 950m: 11:08.80 18.20 1325m: 15:40.03 18.02
225m: 2:31.82 17.63 600m: 6:57.60 17.83 975m: 11:26.81 18.01 1350m: 15:58.36 18.33
250m: 2:49.53 17.71 625m: 7:15.44 17.84 1000m: 11:44.97 18.16 1375m: 16:16.41 18.05
275m: 3:07.09 17.56 650m: 7:33.24 17.80 1025m: 12:02.81 17.84 1400m: 16:34.57 18.16
300m: 3:24.79 17.70 675m: 7:50.88 17.64 1050m: 12:21.07 18.26 1425m: 16:52.54 17.97
325m: 3:42.36 17.57 700m: 8:08.76 17.88 1075m: 12:38.99 17.92 1450m: 17:10.36 17.82
350m: 3:59.97 17.61 725m: 8:26.62 17.86 1100m: 12:57.14 18.15 1475m: 17:27.94 17.58
375m: 4:17.50 17.53 750m: 8:44.79 18.17 1125m: 13:15.21 18.07 1500m: 17:44.84 16.90

6. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 17:56.40 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.11 15.11 325m: 3:41.74 17.47 625m: 7:14.32 17.98 925m: 10:53.35 18.65
50m: 31.46 16.35 350m: 3:59.06 17.32 650m: 7:32.05 17.73 950m: 11:11.68 18.33
75m: 48.54 17.08 375m: 4:16.59 17.53 675m: 7:49.94 17.89 975m: 11:30.36 18.68

100m: 1:05.42 16.88 400m: 4:34.33 17.74 700m: 8:07.95 18.01 1000m: 11:48.45 18.09
125m: 1:22.63 17.21 425m: 4:51.95 17.62 725m: 8:26.35 18.40 1025m: 12:06.83 18.38
150m: 1:39.94 17.31 450m: 5:09.31 17.36 750m: 8:44.80 18.45 1050m: 12:24.93 18.10
175m: 1:57.33 17.39 475m: 5:26.85 17.54 775m: 9:03.15 18.35 1075m: 12:43.68 18.75
200m: 2:14.71 17.38 500m: 5:44.83 17.98 800m: 9:21.30 18.15 1100m: 13:02.00 18.32
225m: 2:32.08 17.37 525m: 6:02.55 17.72 825m: 9:39.61 18.31 1125m: 13:20.25 18.25
250m: 2:49.48 17.40 550m: 6:20.34 17.79 850m: 9:58.24 18.63 1150m: 13:38.71 18.46
275m: 3:06.95 17.47 575m: 6:38.24 17.90 875m: 10:16.44 18.20 1175m: 13:57.48 18.77
300m: 3:24.27 17.32 600m: 6:56.34 18.10 900m: 10:34.70 18.26 1200m: 14:15.93 18.45
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 11, Kızlar, 1500m Serbest, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

1225m: 14:34.63 18.70 1300m: 15:30.17 18.37 1375m: 16:26.24 18.43 1450m: 17:20.90 18.03
1250m: 14:53.43 18.80 1325m: 15:49.05 18.88 1400m: 16:44.44 18.20 1475m: 17:38.76 17.86
1275m: 15:11.80 18.37 1350m: 16:07.81 18.76 1425m: 17:02.87 18.43 1500m: 17:56.40 17.64

7. Hatice Eylül ETEN 09 Ibb Spor Kulübü 18:22.17 577
25m: 15.31 15.31 275m: 3:09.32 17.72 525m: 6:13.86 18.57 1000m: 12:08.73 37.55
50m: 31.89 16.58 300m: 3:28.30 18.98 550m: 6:32.15 18.29 1050m: 12:46.65 37.92
75m: 48.76 16.87 325m: 3:46.43 18.13 600m: 7:08.83 36.68 1100m: 13:23.44 36.79

100m: 1:06.14 17.38 350m: 4:04.72 18.29 650m: 7:46.37 37.54 1150m: 14:01.89 38.45
125m: 1:23.14 17.00 375m: 4:22.72 18.00 700m: 8:23.12 36.75 1200m: 14:40.14 38.25
150m: 1:40.87 17.73 400m: 4:41.09 18.37 750m: 9:01.26 38.14 1250m: 15:18.11 37.97
175m: 1:58.64 17.77 425m: 4:59.85 18.76 800m: 9:38.97 37.71 1300m: 15:55.66 37.55
200m: 2:16.08 17.44 450m: 5:18.38 18.53 850m: 10:16.08 37.11 1350m: 16:32.45 36.79
225m: 2:33.56 17.48 475m: 5:36.70 18.32 900m: 10:53.21 37.13 1400m: 17:09.49 37.04
250m: 2:51.60 18.04 500m: 5:55.29 18.59 950m: 11:31.18 37.97 1500m: 18:22.17 1:12.68

8. Damla GÜÇ 09 Enka Spor Kulübü 18:23.79 575
25m: 15.05 15.05 400m: 4:43.51 17.96 775m: 9:20.99 18.65 1150m: 14:01.46 19.12
50m: 31.93 16.88 425m: 5:01.84 18.33 800m: 9:39.49 18.50 1175m: 14:20.19 18.73
75m: 49.42 17.49 450m: 5:20.18 18.34 825m: 9:58.13 18.64 1200m: 14:39.31 19.12

100m: 1:07.22 17.80 475m: 5:38.68 18.50 850m: 10:16.66 18.53 1225m: 14:58.56 19.25
125m: 1:25.34 18.12 500m: 5:57.18 18.50 875m: 10:35.67 19.01 1250m: 15:17.08 18.52
150m: 1:43.35 18.01 525m: 6:15.33 18.15 900m: 10:54.31 18.64 1275m: 15:36.01 18.93
175m: 2:01.22 17.87 550m: 6:33.99 18.66 925m: 11:12.96 18.65 1300m: 15:54.91 18.90
200m: 2:19.02 17.80 575m: 6:52.51 18.52 950m: 11:31.44 18.48 1325m: 16:13.99 19.08
225m: 2:37.04 18.02 600m: 7:10.82 18.31 975m: 11:50.09 18.65 1350m: 16:32.92 18.93
250m: 2:54.87 17.83 625m: 7:29.52 18.70 1000m: 12:08.77 18.68 1375m: 16:51.89 18.97
275m: 3:12.97 18.10 650m: 7:48.29 18.77 1025m: 12:27.60 18.83 1400m: 17:10.49 18.60
300m: 3:31.15 18.18 675m: 8:06.72 18.43 1050m: 12:46.05 18.45 1425m: 17:29.64 19.15
325m: 3:49.09 17.94 700m: 8:25.12 18.40 1075m: 13:04.69 18.64 1450m: 17:48.35 18.71
350m: 4:07.37 18.28 725m: 8:43.83 18.71 1100m: 13:23.46 18.77 1475m: 18:06.29 17.94
375m: 4:25.55 18.18 750m: 9:02.34 18.51 1125m: 13:42.34 18.88 1500m: 18:23.79 17.50

9. Gökçe AKIN 09 Çelpa Spor Kulübü 18:23.92 575
25m: 14.75 14.75 400m: 4:47.63 18.61 775m: 9:27.69 18.43 1150m: 14:07.53 18.49
50m: 30.96 16.21 425m: 5:06.24 18.61 800m: 9:46.44 18.75 1175m: 14:25.82 18.29
75m: 48.04 17.08 450m: 5:24.83 18.59 825m: 10:04.91 18.47 1200m: 14:44.60 18.78

100m: 1:05.81 17.77 475m: 5:43.14 18.31 850m: 10:23.74 18.83 1225m: 15:03.36 18.76
125m: 1:24.20 18.39 500m: 6:02.05 18.91 875m: 10:42.04 18.30 1250m: 15:22.05 18.69
150m: 1:42.48 18.28 525m: 6:20.75 18.70 900m: 11:01.00 18.96 1275m: 15:40.67 18.62
175m: 2:01.17 18.69 550m: 6:39.97 19.22 925m: 11:19.57 18.57 1300m: 15:59.36 18.69
200m: 2:19.32 18.15 575m: 6:58.32 18.35 950m: 11:38.24 18.67 1325m: 16:18.26 18.90
225m: 2:38.02 18.70 600m: 7:17.16 18.84 975m: 11:56.69 18.45 1350m: 16:36.42 18.16
250m: 2:56.52 18.50 625m: 7:35.96 18.80 1000m: 12:15.72 19.03 1375m: 16:54.97 18.55
275m: 3:14.91 18.39 650m: 7:54.64 18.68 1025m: 12:34.35 18.63 1400m: 17:13.38 18.41
300m: 3:33.42 18.51 675m: 8:13.40 18.76 1050m: 12:52.78 18.43 1425m: 17:31.71 18.33
325m: 3:51.61 18.19 700m: 8:31.74 18.34 1075m: 13:11.62 18.84 1450m: 17:50.31 18.60
350m: 4:10.46 18.85 725m: 8:50.09 18.35 1100m: 13:30.16 18.54 1475m: 18:07.94 17.63
375m: 4:29.02 18.56 750m: 9:09.26 19.17 1125m: 13:49.04 18.88 1500m: 18:23.92 15.98

15 yaş

1. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 17:07.48 713
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 400m: 4:27.79 17.08 775m: 8:46.86 17.20 1150m: 13:05.88 17.21
50m: 30.06 15.55 425m: 4:45.27 17.48 800m: 9:03.97 17.11 1175m: 13:23.09 17.21
75m: 46.38 16.32 450m: 5:02.27 17.00 825m: 9:21.55 17.58 1200m: 13:40.41 17.32

100m: 1:02.91 16.53 475m: 5:19.70 17.43 850m: 9:38.63 17.08 1225m: 13:57.76 17.35
125m: 1:19.75 16.84 500m: 5:36.91 17.21 875m: 9:56.20 17.57 1250m: 14:15.17 17.41
150m: 1:36.48 16.73 525m: 5:54.48 17.57 900m: 10:13.58 17.38 1275m: 14:32.70 17.53
175m: 1:53.54 17.06 550m: 6:11.65 17.17 925m: 10:31.17 17.59 1300m: 14:50.50 17.80
200m: 2:10.47 16.93 575m: 6:29.03 17.38 950m: 10:48.22 17.05 1325m: 15:07.82 17.32
225m: 2:27.59 17.12 600m: 6:46.13 17.10 975m: 11:05.61 17.39 1350m: 15:24.87 17.05
250m: 2:44.59 17.00 625m: 7:03.55 17.42 1000m: 11:22.62 17.01 1375m: 15:42.32 17.45
275m: 3:01.75 17.16 650m: 7:20.87 17.32 1025m: 11:39.86 17.24 1400m: 15:59.61 17.29
300m: 3:18.84 17.09 675m: 7:38.21 17.34 1050m: 11:57.00 17.14 1425m: 16:17.15 17.54
325m: 3:36.16 17.32 700m: 7:55.39 17.18 1075m: 12:13.97 16.97 1450m: 16:34.36 17.21
350m: 3:53.11 16.95 725m: 8:12.73 17.34 1100m: 12:31.09 17.12 1475m: 16:51.46 17.10
375m: 4:10.71 17.60 750m: 8:29.66 16.93 1125m: 12:48.67 17.58 1500m: 17:07.48 16.02
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2. Majdoulıne ZAHIR 08 Enka Spor Kulübü 17:23.99 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.74 14.74 400m: 4:29.78 17.06 775m: 8:48.51 17.48 1150m: 13:14.33 17.85
50m: 31.01 16.27 425m: 4:47.13 17.35 800m: 9:05.95 17.44 1175m: 13:32.37 18.04
75m: 47.82 16.81 450m: 5:04.33 17.20 825m: 9:23.47 17.52 1200m: 13:50.41 18.04

100m: 1:04.62 16.80 475m: 5:21.67 17.34 850m: 9:40.96 17.49 1225m: 14:08.45 18.04
125m: 1:21.60 16.98 500m: 5:38.76 17.09 875m: 9:58.52 17.56 1250m: 14:26.51 18.06
150m: 1:38.52 16.92 525m: 5:55.99 17.23 900m: 10:16.05 17.53 1275m: 14:44.68 18.17
175m: 1:55.66 17.14 550m: 6:12.82 16.83 925m: 10:33.78 17.73 1300m: 15:02.73 18.05
200m: 2:12.75 17.09 575m: 6:30.12 17.30 950m: 10:51.57 17.79 1325m: 15:20.78 18.05
225m: 2:30.00 17.25 600m: 6:47.16 17.04 975m: 11:09.33 17.76 1350m: 15:38.78 18.00
250m: 2:46.98 16.98 625m: 7:04.34 17.18 1000m: 11:27.26 17.93 1375m: 15:56.71 17.93
275m: 3:04.24 17.26 650m: 7:21.71 17.37 1025m: 11:45.22 17.96 1400m: 16:14.57 17.86
300m: 3:21.35 17.11 675m: 7:39.02 17.31 1050m: 12:03.06 17.84 1425m: 16:32.36 17.79
325m: 3:38.55 17.20 700m: 7:56.31 17.29 1075m: 12:20.92 17.86 1450m: 16:49.71 17.35
350m: 3:55.60 17.05 725m: 8:13.63 17.32 1100m: 12:38.66 17.74 1475m: 17:07.18 17.47
375m: 4:12.72 17.12 750m: 8:31.03 17.40 1125m: 12:56.48 17.82 1500m: 17:23.99 16.81

3. Azra ARMAĞAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 17:34.95 658
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.19 15.19 400m: 4:33.88 17.59 775m: 8:59.70 17.45 1150m: 13:27.63 18.04
50m: 31.08 15.89 425m: 4:51.35 17.47 800m: 9:17.48 17.78 1175m: 13:45.50 17.87
75m: 47.52 16.44 450m: 5:09.15 17.80 825m: 9:35.28 17.80 1200m: 14:03.54 18.04

100m: 1:04.19 16.67 475m: 5:26.60 17.45 850m: 9:53.26 17.98 1225m: 14:21.39 17.85
125m: 1:21.33 17.14 500m: 5:44.44 17.84 875m: 10:11.02 17.76 1250m: 14:39.38 17.99
150m: 1:38.71 17.38 525m: 6:01.95 17.51 900m: 10:29.26 18.24 1275m: 14:57.20 17.82
175m: 1:55.80 17.09 550m: 6:19.61 17.66 925m: 10:46.96 17.70 1300m: 15:14.91 17.71
200m: 2:13.30 17.50 575m: 6:37.16 17.55 950m: 11:04.81 17.85 1325m: 15:32.52 17.61
225m: 2:30.93 17.63 600m: 6:55.01 17.85 975m: 11:22.56 17.75 1350m: 15:50.28 17.76
250m: 2:48.65 17.72 625m: 7:12.71 17.70 1000m: 11:40.53 17.97 1375m: 16:08.01 17.73
275m: 3:06.04 17.39 650m: 7:30.94 18.23 1025m: 11:58.47 17.94 1400m: 16:26.00 17.99
300m: 3:23.42 17.38 675m: 7:48.69 17.75 1050m: 12:16.42 17.95 1425m: 16:43.88 17.88
325m: 3:40.97 17.55 700m: 8:06.67 17.98 1075m: 12:34.02 17.60 1450m: 17:01.94 18.06
350m: 3:58.62 17.65 725m: 8:24.40 17.73 1100m: 12:51.93 17.91 1475m: 17:18.48 16.54
375m: 4:16.29 17.67 750m: 8:42.25 17.85 1125m: 13:09.59 17.66 1500m: 17:34.95 16.47

4. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 17:45.26 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 400m: 4:39.38 18.12 800m: 9:24.42 17.90 1175m: 13:53.83 18.12
50m: 31.77 16.49 425m: 4:56.95 17.57 825m: 9:41.99 17.57 1200m: 14:11.73 17.90
75m: 48.76 16.99 450m: 5:14.96 18.01 850m: 10:00.12 18.13 1225m: 14:29.47 17.74

100m: 1:06.10 17.34 500m: 5:50.58 35.62 875m: 10:17.92 17.80 1250m: 14:47.53 18.06
125m: 1:23.38 17.28 525m: 6:08.35 17.77 900m: 10:35.92 18.00 1275m: 15:05.66 18.13
150m: 1:40.80 17.42 550m: 6:26.33 17.98 925m: 10:53.63 17.71 1300m: 15:23.49 17.83
175m: 1:58.32 17.52 575m: 6:44.27 17.94 950m: 11:11.72 18.09 1325m: 15:41.36 17.87
200m: 2:16.01 17.69 600m: 7:02.20 17.93 975m: 11:29.69 17.97 1350m: 15:59.40 18.04
225m: 2:33.79 17.78 625m: 7:19.70 17.50 1000m: 11:48.36 18.67 1375m: 16:17.55 18.15
250m: 2:51.59 17.80 650m: 7:37.47 17.77 1025m: 12:06.34 17.98 1400m: 16:35.48 17.93
275m: 3:09.37 17.78 675m: 7:55.30 17.83 1050m: 12:24.06 17.72 1425m: 16:53.21 17.73
300m: 3:27.26 17.89 700m: 8:13.26 17.96 1075m: 12:42.01 17.95 1450m: 17:11.12 17.91
325m: 3:45.18 17.92 725m: 8:30.90 17.64 1100m: 13:00.00 17.99 1475m: 17:28.41 17.29
350m: 4:03.30 18.12 750m: 8:48.79 17.89 1125m: 13:17.86 17.86 1500m: 17:45.26 16.85
375m: 4:21.26 17.96 775m: 9:06.52 17.73 1150m: 13:35.71 17.85

14 - 18 yaşları arası
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1. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 16:23.62 812
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 400m: 4:15.17 16.67 775m: 8:25.98 16.69 1150m: 12:34.65 16.51
50m: 29.79 15.54 425m: 4:31.69 16.52 800m: 8:42.87 16.89 1175m: 12:51.05 16.40
75m: 45.58 15.79 450m: 4:48.47 16.78 825m: 8:59.07 16.20 1200m: 13:07.79 16.74

100m: 1:01.50 15.92 475m: 5:05.09 16.62 850m: 9:15.67 16.60 1225m: 13:24.19 16.40
125m: 1:17.55 16.05 500m: 5:21.89 16.80 875m: 9:32.19 16.52 1250m: 13:40.59 16.40
150m: 1:33.30 15.75 525m: 5:38.61 16.72 900m: 9:49.15 16.96 1275m: 13:56.82 16.23
175m: 1:49.32 16.02 550m: 5:55.31 16.70 925m: 10:05.67 16.52 1300m: 14:13.39 16.57
200m: 2:05.24 15.92 575m: 6:12.03 16.72 950m: 10:22.40 16.73 1325m: 14:29.74 16.35
225m: 2:21.36 16.12 600m: 6:28.73 16.70 975m: 10:38.81 16.41 1350m: 14:45.98 16.24
250m: 2:37.38 16.02 625m: 6:45.30 16.57 1000m: 10:55.53 16.72 1375m: 15:02.14 16.16
275m: 2:53.50 16.12 650m: 7:02.49 17.19 1025m: 11:12.02 16.49 1400m: 15:18.68 16.54
300m: 3:09.57 16.07 675m: 7:18.95 16.46 1050m: 11:28.71 16.69 1425m: 15:34.87 16.19
325m: 3:25.79 16.22 700m: 7:35.78 16.83 1075m: 11:45.09 16.38 1450m: 15:51.16 16.29
350m: 3:41.96 16.17 725m: 7:52.29 16.51 1100m: 12:01.75 16.66 1475m: 16:07.49 16.33
375m: 3:58.50 16.54 750m: 8:09.29 17.00 1125m: 12:18.14 16.39 1500m: 16:23.62 16.13

2. Burcunaz NARİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 16:56.93 735
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 400m: 4:24.39 17.13 775m: 8:40.04 17.05 1150m: 12:58.28 17.29
50m: 29.77 15.64 425m: 4:41.47 17.08 800m: 8:57.30 17.26 1175m: 13:15.19 16.91
75m: 45.91 16.14 450m: 4:58.51 17.04 825m: 9:14.31 17.01 1200m: 13:32.41 17.22

100m: 1:02.40 16.49 475m: 5:15.44 16.93 850m: 9:31.60 17.29 1225m: 13:49.68 17.27
125m: 1:18.80 16.40 500m: 5:32.49 17.05 875m: 9:48.63 17.03 1250m: 14:06.88 17.20
150m: 1:35.57 16.77 525m: 5:49.43 16.94 900m: 10:05.98 17.35 1275m: 14:23.94 17.06
175m: 1:52.24 16.67 550m: 6:06.56 17.13 925m: 10:22.90 16.92 1300m: 14:41.10 17.16
200m: 2:09.10 16.86 575m: 6:23.49 16.93 950m: 10:40.25 17.35 1325m: 14:58.19 17.09
225m: 2:26.04 16.94 600m: 6:40.62 17.13 975m: 10:57.61 17.36 1350m: 15:15.32 17.13
250m: 2:43.06 17.02 625m: 6:57.54 16.92 1000m: 11:14.74 17.13 1375m: 15:32.60 17.28
275m: 2:59.84 16.78 650m: 7:14.78 17.24 1025m: 11:32.08 17.34 1400m: 15:49.85 17.25
300m: 3:16.92 17.08 675m: 7:31.84 17.06 1050m: 11:49.29 17.21 1425m: 16:07.05 17.20
325m: 3:33.70 16.78 700m: 7:48.95 17.11 1075m: 12:06.58 17.29 1450m: 16:24.20 17.15
350m: 3:50.57 16.87 725m: 8:05.94 16.99 1100m: 12:23.82 17.24 1475m: 16:41.02 16.82
375m: 4:07.26 16.69 750m: 8:22.99 17.05 1125m: 12:40.99 17.17 1500m: 16:56.93 15.91

3. Azra AKI 06 Göztepe Spor Kulübü 17:00.98 726
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.40 14.40 400m: 4:25.14 17.08 775m: 8:40.35 17.33 1150m: 12:59.02 17.28
50m: 30.91 16.51 425m: 4:41.87 16.73 800m: 8:57.62 17.27 1175m: 13:16.36 17.34
75m: 47.76 16.85 450m: 4:58.71 16.84 825m: 9:14.73 17.11 1200m: 13:33.65 17.29

100m: 1:04.51 16.75 475m: 5:15.54 16.83 850m: 9:31.83 17.10 1225m: 13:51.12 17.47
125m: 1:20.86 16.35 500m: 5:32.48 16.94 875m: 9:49.10 17.27 1250m: 14:08.60 17.48
150m: 1:37.88 17.02 525m: 5:49.36 16.88 900m: 10:06.11 17.01 1275m: 14:25.88 17.28
175m: 1:54.42 16.54 550m: 6:06.35 16.99 925m: 10:23.18 17.07 1300m: 14:43.14 17.26
200m: 2:11.14 16.72 575m: 6:23.20 16.85 950m: 10:40.33 17.15 1325m: 15:00.69 17.55
225m: 2:27.81 16.67 600m: 6:40.30 17.10 975m: 10:57.61 17.28 1350m: 15:18.00 17.31
250m: 2:44.60 16.79 625m: 6:57.26 16.96 1000m: 11:14.81 17.20 1375m: 15:35.51 17.51
275m: 3:01.19 16.59 650m: 7:14.35 17.09 1025m: 11:32.19 17.38 1400m: 15:52.75 17.24
300m: 3:18.08 16.89 675m: 7:31.43 17.08 1050m: 11:49.47 17.28 1425m: 16:09.98 17.23
325m: 3:34.75 16.67 700m: 7:48.61 17.18 1075m: 12:07.04 17.57 1450m: 16:27.68 17.70
350m: 3:51.58 16.83 725m: 8:05.88 17.27 1100m: 12:24.33 17.29 1475m: 16:44.71 17.03
375m: 4:08.06 16.48 750m: 8:23.02 17.14 1125m: 12:41.74 17.41 1500m: 17:00.98 16.27

4. Selinnur SADE 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 17:07.48 713
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 325m: 3:36.16 17.32 625m: 7:03.55 17.42 925m: 10:31.17 17.59
50m: 30.06 15.55 350m: 3:53.11 16.95 650m: 7:20.87 17.32 950m: 10:48.22 17.05
75m: 46.38 16.32 375m: 4:10.71 17.60 675m: 7:38.21 17.34 975m: 11:05.61 17.39

100m: 1:02.91 16.53 400m: 4:27.79 17.08 700m: 7:55.39 17.18 1000m: 11:22.62 17.01
125m: 1:19.75 16.84 425m: 4:45.27 17.48 725m: 8:12.73 17.34 1025m: 11:39.86 17.24
150m: 1:36.48 16.73 450m: 5:02.27 17.00 750m: 8:29.66 16.93 1050m: 11:57.00 17.14
175m: 1:53.54 17.06 475m: 5:19.70 17.43 775m: 8:46.86 17.20 1075m: 12:13.97 16.97
200m: 2:10.47 16.93 500m: 5:36.91 17.21 800m: 9:03.97 17.11 1100m: 12:31.09 17.12
225m: 2:27.59 17.12 525m: 5:54.48 17.57 825m: 9:21.55 17.58 1125m: 12:48.67 17.58
250m: 2:44.59 17.00 550m: 6:11.65 17.17 850m: 9:38.63 17.08 1150m: 13:05.88 17.21
275m: 3:01.75 17.16 575m: 6:29.03 17.38 875m: 9:56.20 17.57 1175m: 13:23.09 17.21
300m: 3:18.84 17.09 600m: 6:46.13 17.10 900m: 10:13.58 17.38 1200m: 13:40.41 17.32
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 11, Bayanlar, 1500m Serbest, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

1225m: 13:57.76 17.35 1300m: 14:50.50 17.80 1375m: 15:42.32 17.45 1450m: 16:34.36 17.21
1250m: 14:15.17 17.41 1325m: 15:07.82 17.32 1400m: 15:59.61 17.29 1475m: 16:51.46 17.10
1275m: 14:32.70 17.53 1350m: 15:24.87 17.05 1425m: 16:17.15 17.54 1500m: 17:07.48 16.02

5. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 17:08.28 711
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.05 15.05 400m: 4:28.07 17.10 775m: 8:44.72 17.21 1150m: 13:04.54 17.37
50m: 31.37 16.32 425m: 4:44.87 16.80 800m: 9:01.83 17.11 1175m: 13:21.97 17.43
75m: 48.08 16.71 450m: 5:01.99 17.12 825m: 9:18.93 17.10 1200m: 13:39.62 17.65

100m: 1:04.87 16.79 475m: 5:19.10 17.11 850m: 9:36.31 17.38 1225m: 13:57.29 17.67
125m: 1:21.62 16.75 500m: 5:36.18 17.08 875m: 9:53.50 17.19 1250m: 14:14.68 17.39
150m: 1:38.59 16.97 525m: 5:53.02 16.84 900m: 10:11.02 17.52 1275m: 14:31.96 17.28
175m: 1:55.36 16.77 550m: 6:10.21 17.19 925m: 10:28.24 17.22 1300m: 14:49.58 17.62
200m: 2:12.41 17.05 575m: 6:27.29 17.08 950m: 10:45.77 17.53 1325m: 15:07.14 17.56
225m: 2:29.27 16.86 600m: 6:44.58 17.29 975m: 11:03.01 17.24 1350m: 15:24.58 17.44
250m: 2:46.36 17.09 625m: 7:01.62 17.04 1000m: 11:20.46 17.45 1375m: 15:42.11 17.53
275m: 3:03.34 16.98 650m: 7:18.80 17.18 1025m: 11:37.76 17.30 1400m: 15:59.74 17.63
300m: 3:20.36 17.02 675m: 7:35.78 16.98 1050m: 11:55.13 17.37 1425m: 16:16.99 17.25
325m: 3:37.18 16.82 700m: 7:52.85 17.07 1075m: 12:12.47 17.34 1450m: 16:34.31 17.32
350m: 3:54.16 16.98 725m: 8:10.06 17.21 1100m: 12:29.96 17.49 1475m: 16:51.53 17.22
375m: 4:10.97 16.81 750m: 8:27.51 17.45 1125m: 12:47.17 17.21 1500m: 17:08.28 16.75

6. Nehir GÜLER 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 17:12.74 702
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.77 14.77 400m: 4:28.91 17.09 775m: 8:47.70 17.54 1150m: 13:07.70 17.25
50m: 30.90 16.13 425m: 4:46.13 17.22 800m: 9:04.86 17.16 1175m: 13:25.31 17.61
75m: 47.56 16.66 450m: 5:03.17 17.04 825m: 9:22.22 17.36 1200m: 13:42.71 17.40

100m: 1:04.38 16.82 475m: 5:20.43 17.26 850m: 9:39.56 17.34 1225m: 14:00.24 17.53
125m: 1:21.10 16.72 500m: 5:37.59 17.16 875m: 9:56.85 17.29 1250m: 14:17.57 17.33
150m: 1:38.03 16.93 525m: 5:54.85 17.26 900m: 10:14.31 17.46 1275m: 14:35.22 17.65
175m: 1:55.10 17.07 550m: 6:11.90 17.05 925m: 10:31.79 17.48 1300m: 14:53.08 17.86
200m: 2:12.14 17.04 575m: 6:29.13 17.23 950m: 10:49.04 17.25 1325m: 15:10.78 17.70
225m: 2:29.24 17.10 600m: 6:46.32 17.19 975m: 11:06.60 17.56 1350m: 15:28.40 17.62
250m: 2:46.21 16.97 625m: 7:03.65 17.33 1000m: 11:23.81 17.21 1375m: 15:46.20 17.80
275m: 3:03.28 17.07 650m: 7:20.97 17.32 1025m: 11:41.16 17.35 1400m: 16:03.70 17.50
300m: 3:20.29 17.01 675m: 7:38.35 17.38 1050m: 11:58.29 17.13 1425m: 16:21.25 17.55
325m: 3:37.51 17.22 700m: 7:55.52 17.17 1075m: 12:15.63 17.34 1450m: 16:38.89 17.64
350m: 3:54.52 17.01 725m: 8:12.91 17.39 1100m: 12:32.83 17.20 1475m: 16:56.41 17.52
375m: 4:11.82 17.30 750m: 8:30.16 17.25 1125m: 12:50.45 17.62 1500m: 17:12.74 16.33

7. Derin DÖNMEZ 07 Enka Spor Kulübü 17:14.65 698
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.73 14.73 400m: 4:28.61 16.73 775m: 8:48.09 17.57 1150m: 13:10.97 17.60
50m: 30.98 16.25 425m: 4:45.49 16.88 800m: 9:05.78 17.69 1175m: 13:28.45 17.48
75m: 47.75 16.77 450m: 5:02.61 17.12 825m: 9:23.13 17.35 1200m: 13:46.32 17.87

100m: 1:04.43 16.68 475m: 5:19.69 17.08 850m: 9:40.64 17.51 1225m: 14:03.61 17.29
125m: 1:21.32 16.89 500m: 5:36.90 17.21 875m: 9:58.19 17.55 1250m: 14:21.05 17.44
150m: 1:38.19 16.87 525m: 5:54.08 17.18 900m: 10:16.23 18.04 1275m: 14:38.77 17.72
175m: 1:55.30 17.11 550m: 6:11.42 17.34 925m: 10:33.58 17.35 1300m: 14:56.33 17.56
200m: 2:11.95 16.65 575m: 6:28.60 17.18 950m: 10:51.18 17.60 1325m: 15:13.82 17.49
225m: 2:29.17 17.22 600m: 6:45.89 17.29 975m: 11:08.33 17.15 1350m: 15:31.59 17.77
250m: 2:46.63 17.46 625m: 7:03.16 17.27 1000m: 11:25.90 17.57 1375m: 15:48.83 17.24
275m: 3:03.74 17.11 650m: 7:20.79 17.63 1025m: 11:43.71 17.81 1400m: 16:06.63 17.80
300m: 3:20.61 16.87 675m: 7:38.24 17.45 1050m: 12:01.48 17.77 1425m: 16:24.16 17.53
325m: 3:37.83 17.22 700m: 7:55.48 17.24 1075m: 12:18.95 17.47 1450m: 16:41.50 17.34
350m: 3:54.76 16.93 725m: 8:12.81 17.33 1100m: 12:36.39 17.44 1475m: 16:58.41 16.91
375m: 4:11.88 17.12 750m: 8:30.52 17.71 1125m: 12:53.37 16.98 1500m: 17:14.65 16.24
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 11, Bayanlar, 1500m Serbest, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

8. Majdoulıne ZAHIR 08 Enka Spor Kulübü 17:23.99 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.74 14.74 400m: 4:29.78 17.06 775m: 8:48.51 17.48 1150m: 13:14.33 17.85
50m: 31.01 16.27 425m: 4:47.13 17.35 800m: 9:05.95 17.44 1175m: 13:32.37 18.04
75m: 47.82 16.81 450m: 5:04.33 17.20 825m: 9:23.47 17.52 1200m: 13:50.41 18.04

100m: 1:04.62 16.80 475m: 5:21.67 17.34 850m: 9:40.96 17.49 1225m: 14:08.45 18.04
125m: 1:21.60 16.98 500m: 5:38.76 17.09 875m: 9:58.52 17.56 1250m: 14:26.51 18.06
150m: 1:38.52 16.92 525m: 5:55.99 17.23 900m: 10:16.05 17.53 1275m: 14:44.68 18.17
175m: 1:55.66 17.14 550m: 6:12.82 16.83 925m: 10:33.78 17.73 1300m: 15:02.73 18.05
200m: 2:12.75 17.09 575m: 6:30.12 17.30 950m: 10:51.57 17.79 1325m: 15:20.78 18.05
225m: 2:30.00 17.25 600m: 6:47.16 17.04 975m: 11:09.33 17.76 1350m: 15:38.78 18.00
250m: 2:46.98 16.98 625m: 7:04.34 17.18 1000m: 11:27.26 17.93 1375m: 15:56.71 17.93
275m: 3:04.24 17.26 650m: 7:21.71 17.37 1025m: 11:45.22 17.96 1400m: 16:14.57 17.86
300m: 3:21.35 17.11 675m: 7:39.02 17.31 1050m: 12:03.06 17.84 1425m: 16:32.36 17.79
325m: 3:38.55 17.20 700m: 7:56.31 17.29 1075m: 12:20.92 17.86 1450m: 16:49.71 17.35
350m: 3:55.60 17.05 725m: 8:13.63 17.32 1100m: 12:38.66 17.74 1475m: 17:07.18 17.47
375m: 4:12.72 17.12 750m: 8:31.03 17.40 1125m: 12:56.48 17.82 1500m: 17:23.99 16.81

9. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 17:29.36 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.03 15.03 400m: 4:30.26 17.15 775m: 8:53.86 18.01 1150m: 13:22.47 17.92
50m: 31.50 16.47 425m: 4:47.31 17.05 800m: 9:12.06 18.20 1175m: 13:40.35 17.88
75m: 48.39 16.89 450m: 5:04.45 17.14 825m: 9:29.74 17.68 1200m: 13:58.63 18.28

100m: 1:05.55 17.16 475m: 5:21.51 17.06 850m: 9:47.85 18.11 1225m: 14:16.45 17.82
125m: 1:22.88 17.33 500m: 5:38.95 17.44 875m: 10:05.67 17.82 1250m: 14:34.26 17.81
150m: 1:40.37 17.49 525m: 5:56.40 17.45 900m: 10:23.69 18.02 1275m: 14:52.01 17.75
175m: 1:57.65 17.28 550m: 6:14.08 17.68 925m: 10:41.32 17.63 1300m: 15:09.98 17.97
200m: 2:14.80 17.15 575m: 6:31.56 17.48 950m: 10:59.38 18.06 1325m: 15:27.84 17.86
225m: 2:31.67 16.87 600m: 6:49.06 17.50 975m: 11:17.46 18.08 1350m: 15:45.77 17.93
250m: 2:48.61 16.94 625m: 7:06.85 17.79 1000m: 11:35.43 17.97 1375m: 16:03.64 17.87
275m: 3:05.49 16.88 650m: 7:24.81 17.96 1025m: 11:53.06 17.63 1400m: 16:21.65 18.01
300m: 3:22.61 17.12 675m: 7:42.46 17.65 1050m: 12:11.23 18.17 1425m: 16:39.49 17.84
325m: 3:39.33 16.72 700m: 8:00.35 17.89 1075m: 12:28.95 17.72 1450m: 16:57.23 17.74
350m: 3:56.17 16.84 725m: 8:18.33 17.98 1100m: 12:46.72 17.77 1475m: 17:13.23 16.00
375m: 4:13.11 16.94 750m: 8:35.85 17.52 1125m: 13:04.55 17.83 1500m: 17:29.36 16.13

10. Elif SARIÇAM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:31.27 665
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.91 14.91 400m: 4:32.11 17.50 775m: 8:54.78 17.46 1150m: 13:22.39 18.22
50m: 31.48 16.57 425m: 4:49.51 17.40 800m: 9:12.85 18.07 1175m: 13:40.14 17.75
75m: 47.99 16.51 450m: 5:07.02 17.51 825m: 9:30.37 17.52 1200m: 13:58.28 18.14

100m: 1:05.06 17.07 475m: 5:24.26 17.24 850m: 9:48.39 18.02 1225m: 14:15.85 17.57
125m: 1:21.96 16.90 500m: 5:41.85 17.59 875m: 10:06.05 17.66 1250m: 14:33.85 18.00
150m: 1:38.93 16.97 525m: 5:59.20 17.35 900m: 10:24.22 18.17 1275m: 14:51.63 17.78
175m: 1:56.22 17.29 550m: 6:16.89 17.69 925m: 10:41.57 17.35 1300m: 15:09.68 18.05
200m: 2:13.41 17.19 575m: 6:34.45 17.56 950m: 10:59.29 17.72 1325m: 15:27.28 17.60
225m: 2:30.75 17.34 600m: 6:52.22 17.77 975m: 11:16.76 17.47 1350m: 15:45.31 18.03
250m: 2:48.02 17.27 625m: 7:09.71 17.49 1000m: 11:34.76 18.00 1375m: 16:03.19 17.88
275m: 3:05.14 17.12 650m: 7:27.24 17.53 1025m: 11:52.27 17.51 1400m: 16:21.21 18.02
300m: 3:22.59 17.45 675m: 7:44.47 17.23 1050m: 12:10.44 18.17 1425m: 16:38.91 17.70
325m: 3:40.08 17.49 700m: 8:02.20 17.73 1075m: 12:28.13 17.69 1450m: 16:56.54 17.63
350m: 3:57.39 17.31 725m: 8:19.46 17.26 1100m: 12:46.37 18.24 1475m: 17:15.99 19.45
375m: 4:14.61 17.22 750m: 8:37.32 17.86 1125m: 13:04.17 17.80 1500m: 17:31.27 15.28

11. Beren ÇAĞMAN 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 17:31.33 665
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.86 14.86 325m: 3:41.38 17.67 625m: 7:11.92 17.61 925m: 10:43.90 17.60
50m: 30.89 16.03 350m: 3:58.70 17.32 650m: 7:29.68 17.76 950m: 11:01.68 17.78
75m: 47.51 16.62 375m: 4:16.50 17.80 675m: 7:47.28 17.60 975m: 11:19.14 17.46

100m: 1:04.41 16.90 400m: 4:33.78 17.28 700m: 8:04.50 17.22 1000m: 11:36.91 17.77
125m: 1:21.87 17.46 425m: 4:51.39 17.61 725m: 8:22.31 17.81 1025m: 11:54.70 17.79
150m: 1:39.20 17.33 450m: 5:08.80 17.41 750m: 8:39.79 17.48 1050m: 12:12.78 18.08
175m: 1:56.63 17.43 475m: 5:26.64 17.84 775m: 8:57.47 17.68 1075m: 12:30.38 17.60
200m: 2:13.97 17.34 500m: 5:44.05 17.41 800m: 9:15.05 17.58 1100m: 12:48.09 17.71
225m: 2:31.46 17.49 525m: 6:01.85 17.80 825m: 9:32.89 17.84 1125m: 13:06.10 18.01
250m: 2:48.78 17.32 550m: 6:19.11 17.26 850m: 9:50.67 17.78 1150m: 13:24.08 17.98
275m: 3:06.28 17.50 575m: 6:36.70 17.59 875m: 10:08.50 17.83 1175m: 13:42.08 18.00
300m: 3:23.71 17.43 600m: 6:54.31 17.61 900m: 10:26.30 17.80 1200m: 13:59.99 17.91
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1225m: 14:17.71 17.72 1300m: 15:11.02 17.98 1375m: 16:04.88 18.19 1450m: 16:58.49 17.76
1250m: 14:35.36 17.65 1325m: 15:29.14 18.12 1400m: 16:22.90 18.02 1475m: 17:15.40 16.91
1275m: 14:53.04 17.68 1350m: 15:46.69 17.55 1425m: 16:40.73 17.83 1500m: 17:31.33 15.93

12. Zeynep ÇELİK 09 Galatasaray Spor Kulübü 17:33.91 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 400m: 4:34.60 17.49 775m: 8:59.59 17.70 1150m: 13:27.44 17.92
50m: 31.33 16.29 425m: 4:52.36 17.76 800m: 9:17.13 17.54 1175m: 13:45.18 17.74
75m: 48.22 16.89 450m: 5:09.70 17.34 825m: 9:35.22 18.09 1200m: 14:03.10 17.92

100m: 1:05.18 16.96 475m: 5:27.46 17.76 850m: 9:53.20 17.98 1225m: 14:20.89 17.79
125m: 1:22.45 17.27 500m: 5:44.90 17.44 875m: 10:10.83 17.63 1250m: 14:38.84 17.95
150m: 1:39.75 17.30 525m: 6:02.47 17.57 900m: 10:28.42 17.59 1275m: 14:56.83 17.99
175m: 1:57.09 17.34 550m: 6:20.01 17.54 925m: 10:46.40 17.98 1300m: 15:14.57 17.74
200m: 2:14.41 17.32 575m: 6:37.69 17.68 950m: 11:04.18 17.78 1325m: 15:32.42 17.85
225m: 2:32.08 17.67 600m: 6:55.33 17.64 975m: 11:22.31 18.13 1350m: 15:50.08 17.66
250m: 2:49.31 17.23 625m: 7:13.18 17.85 1000m: 11:40.06 17.75 1375m: 16:08.13 18.05
275m: 3:07.01 17.70 650m: 7:30.76 17.58 1025m: 11:57.88 17.82 1400m: 16:25.94 17.81
300m: 3:24.41 17.40 675m: 7:48.49 17.73 1050m: 12:15.77 17.89 1425m: 16:43.60 17.66
325m: 3:42.03 17.62 700m: 8:06.19 17.70 1075m: 12:33.67 17.90 1450m: 17:01.13 17.53
350m: 3:59.42 17.39 725m: 8:24.09 17.90 1100m: 12:51.57 17.90 1475m: 17:18.09 16.96
375m: 4:17.11 17.69 750m: 8:41.89 17.80 1125m: 13:09.52 17.95 1500m: 17:33.91 15.82

13. Azra ARMAĞAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 17:34.95 658
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.19 15.19 400m: 4:33.88 17.59 775m: 8:59.70 17.45 1150m: 13:27.63 18.04
50m: 31.08 15.89 425m: 4:51.35 17.47 800m: 9:17.48 17.78 1175m: 13:45.50 17.87
75m: 47.52 16.44 450m: 5:09.15 17.80 825m: 9:35.28 17.80 1200m: 14:03.54 18.04

100m: 1:04.19 16.67 475m: 5:26.60 17.45 850m: 9:53.26 17.98 1225m: 14:21.39 17.85
125m: 1:21.33 17.14 500m: 5:44.44 17.84 875m: 10:11.02 17.76 1250m: 14:39.38 17.99
150m: 1:38.71 17.38 525m: 6:01.95 17.51 900m: 10:29.26 18.24 1275m: 14:57.20 17.82
175m: 1:55.80 17.09 550m: 6:19.61 17.66 925m: 10:46.96 17.70 1300m: 15:14.91 17.71
200m: 2:13.30 17.50 575m: 6:37.16 17.55 950m: 11:04.81 17.85 1325m: 15:32.52 17.61
225m: 2:30.93 17.63 600m: 6:55.01 17.85 975m: 11:22.56 17.75 1350m: 15:50.28 17.76
250m: 2:48.65 17.72 625m: 7:12.71 17.70 1000m: 11:40.53 17.97 1375m: 16:08.01 17.73
275m: 3:06.04 17.39 650m: 7:30.94 18.23 1025m: 11:58.47 17.94 1400m: 16:26.00 17.99
300m: 3:23.42 17.38 675m: 7:48.69 17.75 1050m: 12:16.42 17.95 1425m: 16:43.88 17.88
325m: 3:40.97 17.55 700m: 8:06.67 17.98 1075m: 12:34.02 17.60 1450m: 17:01.94 18.06
350m: 3:58.62 17.65 725m: 8:24.40 17.73 1100m: 12:51.93 17.91 1475m: 17:18.48 16.54
375m: 4:16.29 17.67 750m: 8:42.25 17.85 1125m: 13:09.59 17.66 1500m: 17:34.95 16.47

14. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 17:35.07 658
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.05 15.05 400m: 4:27.82 17.04 775m: 8:49.57 17.73 1150m: 13:21.34 18.26
50m: 31.07 16.02 425m: 4:45.08 17.26 800m: 9:07.27 17.70 1175m: 13:39.68 18.34
75m: 47.50 16.43 450m: 5:02.37 17.29 825m: 9:25.23 17.96 1200m: 13:58.00 18.32

100m: 1:04.00 16.50 475m: 5:19.82 17.45 850m: 9:42.95 17.72 1225m: 14:16.38 18.38
125m: 1:20.73 16.73 500m: 5:37.13 17.31 875m: 10:01.03 18.08 1250m: 14:34.48 18.10
150m: 1:37.68 16.95 525m: 5:54.54 17.41 900m: 10:18.97 17.94 1275m: 14:53.06 18.58
175m: 1:54.71 17.03 550m: 6:11.88 17.34 925m: 10:37.04 18.07 1300m: 15:11.39 18.33
200m: 2:11.69 16.98 575m: 6:29.28 17.40 950m: 10:55.01 17.97 1325m: 15:29.73 18.34
225m: 2:28.64 16.95 600m: 6:46.56 17.28 975m: 11:13.12 18.11 1350m: 15:47.99 18.26
250m: 2:45.62 16.98 625m: 7:04.00 17.44 1000m: 11:31.28 18.16 1375m: 16:06.18 18.19
275m: 3:02.60 16.98 650m: 7:21.44 17.44 1025m: 11:49.58 18.30 1400m: 16:24.00 17.82
300m: 3:19.74 17.14 675m: 7:39.11 17.67 1050m: 12:07.95 18.37 1425m: 16:41.95 17.95
325m: 3:36.86 17.12 700m: 7:56.62 17.51 1075m: 12:26.48 18.53 1450m: 16:59.92 17.97
350m: 3:53.81 16.95 725m: 8:14.38 17.76 1100m: 12:44.76 18.28 1475m: 17:18.57 18.65
375m: 4:10.78 16.97 750m: 8:31.84 17.46 1125m: 13:03.08 18.32 1500m: 17:35.07 16.50
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 11, Bayanlar, 1500m Serbest, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

15. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 17:43.18 643
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.22 15.22 400m: 4:39.66 17.71 775m: 9:07.83 17.90 1150m: 13:36.47 17.96
50m: 32.27 17.05 425m: 4:57.16 17.50 800m: 9:25.59 17.76 1175m: 13:54.15 17.68
75m: 49.90 17.63 450m: 5:15.09 17.93 825m: 9:43.46 17.87 1200m: 14:12.08 17.93

100m: 1:07.33 17.43 475m: 5:33.11 18.02 850m: 10:01.39 17.93 1225m: 14:30.24 18.16
125m: 1:25.09 17.76 500m: 5:50.91 17.80 875m: 10:19.55 18.16 1250m: 14:48.33 18.09
150m: 1:42.74 17.65 525m: 6:08.72 17.81 900m: 10:37.19 17.64 1275m: 15:06.19 17.86
175m: 2:00.37 17.63 550m: 6:26.57 17.85 925m: 10:55.10 17.91 1300m: 15:24.02 17.83
200m: 2:18.06 17.69 575m: 6:44.50 17.93 950m: 11:13.09 17.99 1325m: 15:42.01 17.99
225m: 2:35.78 17.72 600m: 7:02.54 18.04 975m: 11:30.92 17.83 1350m: 16:00.24 18.23
250m: 2:53.38 17.60 625m: 7:20.45 17.91 1000m: 11:48.80 17.88 1375m: 16:17.92 17.68
275m: 3:11.24 17.86 650m: 7:38.40 17.95 1025m: 12:06.69 17.89 1400m: 16:35.37 17.45
300m: 3:28.92 17.68 675m: 7:56.39 17.99 1050m: 12:24.58 17.89 1425m: 16:53.31 17.94
325m: 3:46.37 17.45 700m: 8:14.26 17.87 1075m: 12:42.60 18.02 1450m: 17:10.19 16.88
350m: 4:04.22 17.85 725m: 8:32.04 17.78 1100m: 13:00.69 18.09 1475m: 17:27.12 16.93
375m: 4:21.95 17.73 750m: 8:49.93 17.89 1125m: 13:18.51 17.82 1500m: 17:43.18 16.06

16. Zeynep KILIÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 17:44.84 640
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 400m: 4:35.47 17.97 775m: 9:02.72 17.93 1150m: 13:33.42 18.21
50m: 30.69 15.97 425m: 4:53.17 17.70 800m: 9:20.63 17.91 1175m: 13:51.52 18.10
75m: 47.41 16.72 450m: 5:10.96 17.79 825m: 9:38.50 17.87 1200m: 14:09.83 18.31

100m: 1:04.33 16.92 475m: 5:28.57 17.61 850m: 9:56.72 18.22 1225m: 14:27.75 17.92
125m: 1:21.66 17.33 500m: 5:46.38 17.81 875m: 10:14.48 17.76 1250m: 14:45.92 18.17
150m: 1:39.00 17.34 525m: 6:04.21 17.83 900m: 10:32.56 18.08 1275m: 15:03.75 17.83
175m: 1:56.50 17.50 550m: 6:22.18 17.97 925m: 10:50.60 18.04 1300m: 15:22.01 18.26
200m: 2:14.19 17.69 575m: 6:39.77 17.59 950m: 11:08.80 18.20 1325m: 15:40.03 18.02
225m: 2:31.82 17.63 600m: 6:57.60 17.83 975m: 11:26.81 18.01 1350m: 15:58.36 18.33
250m: 2:49.53 17.71 625m: 7:15.44 17.84 1000m: 11:44.97 18.16 1375m: 16:16.41 18.05
